
UCHWAŁA NR XLVI/215/20 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w Statucie Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się następującą zmianę w Statucie Państwowej Uczelni Stanisława Staszica 

w Pile: 

1) w § 136 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. Kadencja kolegium elektorów wybranego przed wejściem w życie niniejszego 

Statutu kończy się w 2021 r. z chwilą wyboru nowego kolegium zgodnie z § 27 

ust. 3.”. 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

stanowiący załącznik do uchwały, zawierający zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą 

oraz uchwałami Senatu PUSS nr: XXXIX/196/19 z dnia 24.09.2019 r. i XLIII/205/19 

z dnia 19.12.2019 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


